ACTIVO

ACTIVO
ACTIVO CORRIENTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO
Bancos
Cuentas Corrientes
Cta. Cte Banco Agricola # 5110005687
CUENTAS POR COBRAR
Prestamos y Anticipos al Personal

Andy Wei-Chuan Failer

Total de Activo

Nuestro Tiempo

Estado de Situacién Financiera al 31 de diciembre de 2021
Cifras en Délares de los Estados Unidos de América (USD)

3,276.36
3,276.36
3,276.36
3,276.36
1,145.22
1,145.22
1,145.22

PASIVO Y PATRIMONIO

4,421.58 PASIVO
4,421.58 PASIVO CORRIENTE

DOCUMENTOS Y CUENTAS POR PAGAR
Cuentas por Pagar
Proveedores Locales
DENISTAR HOLDINGS INC

PROVISIONES
Aportaciones Patronales
Seguro Social
Pensiones

RETENCIONES Y DESCUENTOS
Cotizaciones Seguro Social
Cotizaciones de Pensiones
Retenciones de Impuesto Sobre la Renta
Servicios de Caracter Permanente
Servicios sin Dependencia Laboral

FONDO PATRIMONIAL
FONDO PATRIMONIAL DE LA ENTIDAD

FONDO PATRIMONIAL DE LAASOCIACION
Aporte Inicial

FONDO PATRIMONIAL DE EXCEDENTES ACUMULADO

Fondo Patrimonial De Excedentes
Acumulado
FONDO PATRIMINIAL DE DEFICIT ACUMULADOS

Fondo Patrimonial De Deficit Acumulado

UTILIDAD DEL EJERCICIO

4,421.58 Total de Pasivo y Patrimonio

50,544.50
50,544.50
544.50
50,000.00
281.79
281.79
75.00
206.79
614.77
30.00
193.45
391.32
252.90
138.42

545.00
545.00
2,815.00
2,815.00

(75,059.42)
(75,059.42)

51,441.06

(71,699.42)
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51,441.06

{71,699.42)

24,679.94

4,421.58

JUAN ALBERTO VALIENTE AL&f«REZ
Representante Legal

CONSORCIO HONLE/S MANZANO & CIA,, S.A.DEC.V.
Auditores Externos
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Nuestro Tiempo
Anexo al Estado de Situacion Financiera al 31/12/2021
Cifras en Délares de los Estados Unidos de América (USD)
Activo
Cédigo Descripcion de la Cuenta Nivel Ant Nivel 5 Nivel 4 Nivel 3 Nivel 2 Nivel 1

1 ACTIVO 4,421 58
11 ACTIVO CORRIENTE 4,421.58
1101 EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO 3,276.36
110103 Bancos 3,276.36
11010301 Cuentas Corrientes 3,276.36
1101030101 Cta. Cte Banco Agricola # 5110005687 3,276.36
1102 CUENTAS POR COBRAR 1,145.22
110201 Prestamos y Anticipos al Personal 1,145.22
110201086 Andy Wei-Chuan Failer 1,145.22

Total Activo : 4,421.58
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Nuestro Tiempo
Anexo al Estado de Situacion Financiera al 31/12/2021
Cifras en Délares de los Estados Unidos de América (USD)

Pasivo

Cédigo Descripcion de la Cuenta Nivel Ant Nivel 5 Nivel 4 Nivel 3 Nivel 2 Nivel 1
2 PASIVO 51,441.08
21 PASIVO CORRIENTE 51,441.06
2102 DOCUMENTOS Y CUENTAS POR PAGAR 50,544.50
210201 Cuentas por Pagar 50,544.50
21020101 Proveedores Locales 544.50
21020106 DENISTAR HOLDINGS INC 50,000.00
2103 PROVISIONES 281.79
210304 Aportaciones Patronales 281.79
21030401 Seguro Social 75.00
21030402 Pensiones 206.79
2104 RETENCIONES Y DESCUENTOS 614,77
210401 Cotizaciones Seguro Social 30.00
210402 Cotizaciones de Pensiones 193.45
210403 Retenciones de Impuesto Sobre fa Renta 391.32
21040301 Servicios de Caracter Permanente 252.90
21040302 Servicios sin Dependencia Laboral 138.42

Total Pasivo : 51,441.06
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Nuestro Tiempo
Anexo al Estado de Situacion Financiera al 31/12/2021
Cifras en Doélares de los Estados Unidos de América (USD)

Patrimonio
Codigo Descripcion de la Cuenta Nivel Ant Nivel 5 Nivel 4 Nivel 3 Nivel 2 Nivel 1
3 FONDO PATRIMONIAL (71,699.42)
31 FONDO PATRIMONIAL DE LA ENTIDAD (71,699.42)
3101 FONDO PATRIMONIAL DE LAASOCIACION 545.00
310101 Aporte Inicial 545,00
3103 FONDO PATRIMONIAL DE EXCEDENTES ACUMULADO 2,815.00
310301 Fondo Patrimonial De Excedentes 2,815.00
Acumulado
3106 FONDO PATRIMINIAL DE DEFICIT ACUMULADOS (75,059.42)
310601 Fondo Patrimonial De Deficit Acumulado (75,059.42)
Total Patrimonio : (71,699.42)
Utilidad del Ejercicio 24,679.94

Fin del Reporte

JUAN ALBERTO VALIENTE ALVAREZ CONSORGIO HONLES MANZANO & CIA., S.A,
Representante Legal kK Auditores Externos




